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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 600000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 659400.00 Buxheti i shtetit 659400.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 201400.00 Buxheti i shtetit 201400.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 123560.00 Buxheti i shtetit 123560.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 437500.00 Buxheti i shtetit 437500.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 7462560.00 Buxheti i shtetit 7462560.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 236800.00 Buxheti i shtetit 236800.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 389520.00 Buxheti i shtetit 389520.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 366520.00 Buxheti i shtetit 366520.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 4901200.00 Buxheti i shtetit 4901200.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 1255300.00 Buxheti i shtetit 1255300.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 7760000.00 Buxheti i shtetit 7760000.00 Open Local Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 212380.00 Buxheti i shtetit 212380.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 496172.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 496172.00

17 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 251920.00 Buxheti i shtetit 251920.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 297500.00 Buxheti i shtetit 297500.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 111400.00 Buxheti i shtetit 111400.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 344900.00 Buxheti i shtetit 344900.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

22 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 764110.00 Buxheti i shtetit 764110.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 705000.00 Buxheti i shtetit 705000.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

24 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 606050.00 Buxheti i shtetit 606050.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

25 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 283900.00 Buxheti i shtetit 283900.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

26 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 210000.00 Buxheti i shtetit 210000.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 148890.00 Buxheti i shtetit 148890.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

28 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 344900.00 Buxheti i shtetit 344900.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

29 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 230698.00 Buxheti i shtetit 230698.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

31 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 710300.00 Buxheti i shtetit 710300.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

32 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 31293900.00 Buxheti i shtetit 31293900.00 Open Local Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

33 Marreveshje Kuader Mallra Procedure Prokurimi 26267000.00 Buxheti i shtetit 26267000.00 Open Local Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

34 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 405870.00 Buxheti i shtetit 405870.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

35 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 705000.00 Buxheti i shtetit 705000.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

36 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 219520.00 Buxheti i shtetit 219520.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

37 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 576510.00 Buxheti i shtetit 576510.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

38 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 49710.00 Buxheti i shtetit 49710.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 973267.00 Buxheti i shtetit 973267.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

41 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 405870.00 Buxheti i shtetit 405870.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

42 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 1233320.00 Buxheti i shtetit 1233320.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

43 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 659400.00 Buxheti i shtetit 659400.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

44 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 754500.00 Buxheti i shtetit 754500.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

45 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 315400.00 Buxheti i shtetit 315400.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

46 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 111400.00 Buxheti i shtetit 111400.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

47 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 344900.00 Buxheti i shtetit 344900.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

48 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 659400.00 Buxheti i shtetit 659400.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

49 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 596040.00 Buxheti i shtetit 596040.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

50 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 223467.00 Buxheti i shtetit 223467.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

51 Marreveshje Kuader Shërbime Procedure Prokurimi 8463000.00 Buxheti i shtetit 8463000.00 Open Simple Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

52 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 47950500.00 Buxheti i shtetit 47950500.00 Open Local Mars Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

53 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 576510.00 Buxheti i shtetit 576510.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

54 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 75840.00 Buxheti i shtetit 75840.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

55 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 252000.00 Buxheti i shtetit 252000.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

56 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 198900.00 Buxheti i shtetit 198900.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

57 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 130100.00 Buxheti i shtetit 130100.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

58 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 151200.00 Buxheti i shtetit 151200.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

59 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 290000.00 Buxheti i shtetit 290000.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

60 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 705000.00 Buxheti i shtetit 705000.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

61 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

62 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 1221900.00 Buxheti i shtetit 1221900.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

63 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 1272020.00 Buxheti i shtetit 1272020.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

64 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 366520.00 Buxheti i shtetit 366520.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

65 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 119270.00 Buxheti i shtetit 119270.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

66 Marreveshje Kuader Shërbime Procedure Prokurimi 6194880.00 Buxheti i shtetit 6194880.00 Request for Proposals Shtator Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

67 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 207400.00 Buxheti i shtetit 207400.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

68 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 83520.00 Buxheti i shtetit 83520.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

69 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 974621.00 Buxheti i shtetit 974621.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

70 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 105400.00 Buxheti i shtetit 105400.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

71 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2194468.00 Buxheti i shtetit 2194468.00 Open Simple Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

72 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 45000.00 Buxheti i shtetit 45000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

73 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 30735500.00 Buxheti i shtetit 30735500.00 Open Local Shtator Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

74 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

75 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

76 Marreveshje Kuader Shërbime Procedure Prokurimi 2875000.00 Buxheti i shtetit 2875000.00 Open Simple Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

77 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 259600.00 Buxheti i shtetit 259600.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

78 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

79 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 398200.00 Buxheti i shtetit 398200.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

80 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

81 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 81300.00 Buxheti i shtetit 81300.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Ne lidhje me rregjistrin e prokurimeve te parashikimit, pervec informacionit te sipercituar per nje transprence me te qarte per Regjistrin e parashikimeve, ju lutem referojuni linkut:

https://www.app.gov.al/regjistri-i-parashikimeve/

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefektura Vlorë, minikontrata nr. 25, NJVKSH Sarande

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Blerje materiale elektrike dhe hidraulike.  Materiale elektrike, Materiale hidraulike Prokurim

Police per Sigurimin e nderteses  nga zjarri dhe termeti.  Siguracione te lidhurame motin Prokurim

Shërbim i riparimit Hydroclave  Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes Prokurim

Ushqim i koncentruar per kavje dhe kafshe laboratori  Ushqim i thatë Prokurim

Shërbim i leximit primar të mamografive  Shërbime të ndryshme Prokurim

Blerje tonera per fotokopje dhe printera te ISHP-se  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për makinat fotokopjuese Prokurim

Blerje materiale kancelerie dhe leter  Bllok shënimesh, Bllok me letra shënimesh me ngjitëse, Dosje, Stilolapsa, Lapsa, Korrektues, Prokurim

Blerje kite/reagente, materiale konsumi per ekstraktorin 

automatik QIASymphony per testimet e COVID-2019, 

 Vegla diagnostike, Reagentë për laborator Prokurim

Sherbim i fiskeve të zjarrit  Fikëse zjarri Prokurim

Blerje Vaksina te rralla për udhëtarë etj.Me lote  Vaksina Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefekturat Shkodër, Lezhë, minikontrata nr. 26, NJVKSH 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Siguracion i detyruar i automjeteve (TPL) dhe kasko  Sherbim i agjensise se siguracionit Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefekturat Shkodër, Lezhë, minikontrata nr. 35, NJVKSH 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefektura Vlorë, minikontrata nr. 27, NJVKSH Vlore

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Mirembajtje stacionareve  dhe i paisjeve te tjera  per  

monitorimin e ajrit

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefekturat Tiranë, Durrës, minikontrata nr. 55, NJVKSH 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefekturat Shkodër, Lezhë, minikontrata nr. 30 NJVKSH 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefektura Vlorë, minikontrata nr. 29, NJVKSh Vlore

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefektura Vlorë, minikontrata nr. 35, NJVKSH Vlore

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Blerje materiale pastrimi  Lecke pastrimi fuser, Peceta higjenike një-përdorimshme, Sapun, Peceta letre higjenike, Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefektura Vlorë, minikontrata nr. 32, NJVKSH Sarande

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefektura Fier, minikontrata nr. 40, NJVKSH Fier

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefektura Fier, minikontrata nr. 38, NJVKSH Lushnje

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefektuarat Shkodër, Lezhë, minikontrata nr. 23, 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefekturat Shkodër, Lezhë, minikontrata nr. 33, NJVKSH 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefektura Fier, minikontrata nr. 41, NJVKSH Lushnje

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefektura Vlorë, minikontrata nr. 36, NJVKSH Sarande

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefekturat Tiranë, Durrës, minikontrata nr. 66, NJVKSH 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Blerje kite/reagente, materiale konsumi per ekstraktorin 

automatik QIASymphony per testimet e COVID-2019, 

 Vegla diagnostike, Reagentë për laborator Prokurim

Mirembajtje e pajisjeve te mamografive levizese  Shërbime të tjera Prokurim

Shërbim i riparimit të linjës së gazeve të laboratorit të  Shërbime të tjera Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefekturat Tiranë, Durrës, minikontrata nr. 63, NJVKSH 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefekturat Tiranë, Durrës, minikontrata nr. 71, NJVKSH 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefekturat Tiranë, Durrës, minikontrata nr. 58, NJVKSH 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefekturat Shkodër, Lezhë, minikontrata nr. 34, NJVKSH 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefekturat Shkodër, Lezhë, minikontrata nr. 31, NJVKSH 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefekturat Tiranë, Durrës, minikontrata nr. 62, NJVKSH 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefekturat Tiranë, Durrës, minikontrata nr. 59, NJVKSH 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefektura Vlorë, minikontrata nr. 33, NJVKSH Vlore

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefekturat Tiranë, Durrës, minikontrata nr. 67, NJVKSH 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Blerje materiale per monitorim entomologjik  Gotë, Letër filtri, Vegla mjekësore, Shirit ngjitës Prokurim

Pagesa për shërbim të agjentëve/agjencive doganore.  Shërbime të agjentëve doganore Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefektura Vlorë, minikontrata nr. 23, NJVKSH Sarande

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefekturat Tiranë, Durrës, minikontrat nr. 60, NJVKSH 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefekturat Shkodër, Lezhë, minikontrata nr. 25, NJVKSH 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefektura Vlorë, minikontrata nr. 28, NJVKSH Sarande

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefekturat Tiranë, Durrës, minikontrata nr. 61, NJVKSH 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Depistimi i HPV-së, blerje kiteve dhe materialeve të 

konsumit

 Vegla diagnostike Prokurim

Blerje kite/reagente, materiale konsumi per ekstraktorin 

automatik QIASymphony per testimet e COVID-2019, 

 Vegla diagnostike, Reagentë për laborator Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefektura Vlorë, minikontrata nr. 30, NJVKSH Sarande

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim i riparimit automjeteve  Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefekturat Tiranë, Durrës, minikontrata nr. 57, NJVKSH 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefekturat Tiranë, Durrës, minikontrata nr. 64, NJVKSH 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Ushqim i fresket per kafshë dhe kavje laboratori  Karrota, Lakra, Qumësht, Bukë Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefekturat Shkodër, Lezhë, minikontrata nr. 27, NJVKSH 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefekturat Shkodër, Lezhë, minikontrata nr. 29, NJVKSH 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefekturat Tiranë, Durrës, minikontrata nr. 69, NJVKSH 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefektura Vlorë, minikontrata nr. 34, NJVKSH Sarande

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefekturat Tiranë, Durrës, minikontrata nr. 68, NJVKSH 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefekturat Tiranë, Durrës, minikontrata nr. 70, NJVKSH 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim riparim i sistemit te kondicionimit në Laboratorin  Shërbime riparimi, mirëmbajtjeje dhe shërbime të tjera të lidhura me hekurudhat dhe pajisje të Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefekturat Shkodër, Lezhë, minikontrata nr. 24, NJVKSH 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Mirembajtje e Web-it dhe moduleve te tij si dhe siguria e  Shërbime të tjera Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefektura Vlorë, minikontrata nr. 24, NJVKSH Vlore

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Blerje karburant me kartë elektronike me fondet e  Karburant diesel Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefektura Fier, minikontrata nr. 39, NJVKSH Fier

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Blerje kit (tampone + terren) dhe tampone orofaringeale 

dhe nazofaringeale per marrjen e mostrave te testimeve te 

 Tampone mjekësore Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefektura Vlorë, minikontrata nr. 31, NJVKSH Vlore

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefektura Fier, minikontrata nr. 42, NJVKSh Fier dhe 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefekturat Shkodër, Lezhë, minikontrata nr. 32, NJVKSH 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefekturat Shkodër, Lezhë, minikontrata nr. 28, NJVKSH 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefektura Vlorë, minikontrata nr. 37, NJVKSH Vlore

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefektura Tiranë, Durrës, minikontrata nr. 72, NJVKSH 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Blerje materiale laboratori dhe reagente per monitorimin e  Reagentë për laborator Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefekturat Tiranë, Durrës, minikontrata nr. 56, NJVKSH 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim i sofware të Financa 5 dhe mirëmbajtje sistemi.  Shërbime të tjera Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefektura Vlorë, minikontrata nr. 26, NJVKSH Vlore

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, 

Prefekturat Tiranë, Durrës, minikontrata nr. 65, NJVKSH 

 Insekticide, Produkte antiparasitike, insekticide dhe repellents, Ectoparasiticides, incl. 

scabicides, insekticide dhe repellents

Prokurim

Blerje gazi teknik per aparatura, akull I thate etj.per  Akull, Argon, Helium, Azot i lëngët, Acetilen Prokurim

Shërbim riparim i frigoriferëve të Laboratorëve të IShP-së  Shërbime të tjera Prokurim
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